大藝産業株式会社主催

日中産業友好歓迎会のご案内

～ For JAPAN＆CHINA Good Partnership ～

拝啓

時下ますますご清栄のこととお慶び申し上げます。

平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げます。

さて、このたび下記の通り歓迎会を開催する運びとなりました。

本歓迎会では、日中の化学品産業に関する最新の情報や今後の展望について、
両国の産業を牽引する方々をお迎えし、幅広く交流を深める機会といたします。
中国側のご来賓には、中国国営会社の董事⾧をはじめ、気鋭の化学品メーカーの代表を
お呼びしております。

・山東魯北企業集団総公司 董事⾧ (全人代 代表)
同 山東金海チタン資源科技有限公司
同 山東祥海資源科技有限公司

・南通赫美特国際貿易有限公司

・宜賓天原集団有限公司

日本のトップメーカーの方々もご参加いただきます。
お一人お一人のお席をご用意いたしまして、お待ち申し上げます。
ご多用のこととは存じますが、ぜひご参加頂きたくご案内申し上げます。

大藝産業株式会社
 代表取締役社⾧
徳山 盛久 (劉 雪 願)

記

1. 日時:

2024 年 11 月 25 日（月曜日）夕刻開始

2. 会場:スイスホテル南海

〒542-0076 大阪府大阪市中央区難波５丁目１－６０

3. 参加費:無料 ※お祝いその他は固くご辞退申し上げます。

4. お申込・お問い合わせ:

お電話：①090-3612-7954(事務局 佐柳) ➁070-1876-3888(代表 徳山)

メール：①sayanagi@daigei.co.jp ➁liuxy@daigei.co.jp

敬具